Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014  № 1116
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 05.03.2014 № 855

Во исполнение Федерального закона от 2 июля 2013 г. N 176-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьи 7 и 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 05.03.2014 № 855:

1.1. раздел II дополнить пунктом 2.10 следующего содержания:

«В качестве ответственных подразделений определить следующие структурные подразделения администрации города Чебоксары:

по проектам муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской деятельности – управление по развитию потребительского рынка и предпринимательства;

по проектам муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления инвестиционной деятельности – управление по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций»;
1.2. пункт 2.10 считать пунктом 2.11.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам экономического развития и финансов М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков
027-7